
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„MENININKŲ REZIDENCIJOS LIETUVOJE“ PROJEKTŲ  

DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 15 d. Nr. 1LKT-90(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 14 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Menininkų rezidencijos Lietuvoje“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2016 m. gruodžio 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-69(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menininkų rezidencijos Lietuvoje“ (kodas 04-005-01-02-05) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Audiovizualinių 

menų industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 

Kūrybinės 

ekspedicijos 

"Kalbančios sienos" 

80,00 17 000,00  

1.2.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Nidos meno kolonijos 

trejopa rezidencijų 

programa 

78,00 18 000,00  

1.3.  
Šiuolaikinio 

meno asociacija 
Asociacija 

Tarptautinė Rupert 

rezidencijų programa 

2017 m. 

74,25 14 000,00  

1.4.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 
VšĮ 

Menininkų rezidencija 

Žagarėje 2017 
73,00 7 000,00  

1.5.  
Suonatori del 

granduca 
VšĮ 

Renesansinės liutnios 

menas: rezidencija 
67,00 3 000,00  

1.6.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ 

Režisieriaus Arpad 

Schilling rezidencija 

Lietuvoje. 

Interaktyvaus 

spektaklio-žaidimo 

kūrimas su Klaipėdos 

jaunimo teatru 

66,25 17 500,00  



1.7.  Kintai Arts VšĮ 

Gamtos refleksijos 

muzikoje pristatant 

žemyninį Kuršių 

marių krantą ir Kintus 

66,00 6 200,00  

1.8.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 
DAR (Druskininkai 

Artists' Residence) 
65,75 18 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1, 4.2 

sąmatos eil. 

1.9.  accoAkademija VšĮ 

Tarptautinė muzikų 

rezidencija 

Raudondvario dvaro 

menų inkubatoriuje 

64,75 10 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.6, 

1.10 sąmatos eil. 

1.10.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Kauno fotografijos 

galerijos meno 

rezidencija (tęstinis 

projektas) 

64,00 9 500,00  

1.11.  Idėjų upė Asociacija 

Atviros kūrybinės 

dirbtuvės "Grafikos 

knyga" 

64,00 4 200,00  

IŠ VISO: 120 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Menininkų rezidencijos Lietuvoje“ (kodas 04-005-01-02-05) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ 

KKKC tarptautinė rezidencija "Meno 

transformacijos kontekstas - 2017" 
63,25 

2.2.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga 

Asociacija 
Menininkų iš užsienio mini-rezidencijos 

su prisistatymu "Sodų 4" 
62,67 

2.3.  Rašytojų sąjungos fondas VšĮ Diemedžio vertimai 62,50 

2.4.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Mizarų keramikos rezidencija - 

simpoziumas 
62,00 

2.5.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Kūrybinės užsienio kompozitorių 

rezidencijos erdvinio garso sferoje 
60,67 

2.6.  Menų spaustuvė VšĮ 
Tarptautinė rezidencijų programa "Print 

Art on Stage" 
60,67 

2.7.  Novo sprendimai MB 
Festivalio "Centras" kuruojama 

rezidencija 
59,00 

2.8.  Marija Griniuk VšĮ 
Skandinavijos ir Baltijos menininkų 

dirbtuvės 
58,00 

2.9.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

BĮ Kražių kolegijos rezidencija 57,25 

2.10.  
Juozo Miltinio dramos 

teatras 
BĮ Karas dar neprasidėjo 54,25 

2.11.  Kitokia grafika VšĮ 
Užsienio komiksų menininkų rezidencija 

Kaune 
53,50 



2.12.  Šiaulių universitetas VšĮ 
Šiauliai. Saulės miestas - visada geras 

oras 
53,50 

2.13.  

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

VšĮ Menininkų rezidencija Anykščiuose 53,00 

2.14.  

A. Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

BĮ 
Ukrainos rašytojų rezidencija lietuvių 

literatūros sostinėje Anykščiuose 
52,75 

2.15.  Ars communis VšĮ 

Rezidentūra JO-JO 2017: priklausomybė 

pomirtinio gyvenimo agregatui arba 

aplink tave nėra nieko naujo 

52,25 

2.16.  Studija "Mindiuzartė" VšĮ Projektas "Ispanijos Dialogai" 2017 47,25 

2.17.  Artsfera VšĮ Karalienė Šeherezada 47,25 

2.18.  Artkomas VšĮ 
Tarptautinė vizualiųjų menų rezidencija 

Kaune (tęstinis projektas) 
44,25 

2.19.  Bendri reikalai VšĮ 
Julijos Goyd rezidencija ir paroda 

Lietuvoje 
44,00 

2.20.  
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka" 
BĮ 

Kauno bigbendas - Happy Jazz - Gunhild 

Carling 
42,00 

2.21.  
Užupio meno 

inkubatorius 
VšĮ 

Užupio meno inkubatoriaus rezidencijų 

programa 
36,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

balandžio 25 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


